Sociedade Brasileira de Defesa Agropecuária – SBDA
Rua Professor Milton Santos, 967, Salvador, BA, CEP 40.170-110.

E-mail: sbda.contato@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral da Sociedade Brasileira de Defesa Agropecuária – SBDA

O presidente da SBDA, no uso de suas atribuições estatutárias, vem convocar todos os

sócios para comparecerem à Assembleia Geral Ordinária que será realizada no dia 07 de

novembro de 2024, no Auditório Fernando Falcão da Assembleia Legislativa do Maranhão,

localizado na Av. Jerônimo de Albuquerque - Sítio do Rangedor – Calhau - São Luis – MA, a

instalar-se em primeira convocação às 18h00 e, em segunda convocação às 18h15, tendo

a seguinte pauta do dia:

1 - Aprovação da reforma do Estatuto social da SBDA;

2 - Outros assuntos.

Salvador - BA, 25 de outubro de 2024.

Paulo Emílio Torres – Presidente
Sociedade Brasileira de Defesa Agropecuária

mailto:sbda.contato@gmail.com